
 

EKO Promina d.o.o.  
Put kroz Oklaj 144 
22303 Oklaj 

Tel: +385 22 881 046 
OIB: 90431466150 

E-mail: kontakt@eko-promina.hr 
Web: www.eko-promina.hr 

 

 

 
EKO Promina d.o.o. društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje komunalnih djelatnosti, Put kroz Oklaj 144, Oklaj 

Žiro račun otvoren u: 
Hrvatska poštanska banka d.d. Račun (IBAN) HR8323900011101240153 

Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zadru, Stalne službe u Šibeniku, MBS 100016114 
Temeljni kapital u iznosu od 20.000,00 kn uplaćen je u cijelosti. 

Uprava društva-Direktorica: Barbara Nakić-Alfirević 

URBROJ: 639/2022 

 

Oklaj, 30. lipnja 2022. godine 

 

Na temelju članka 26. stavka 6. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/25) i članka 13. Izjave o 

osnivanju EKO Promina d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti (Pročišćeni tekst) od 7. svibnja 

2020. godine direktorica društva EKO Promina d.o.o. Put kroz Oklaj 144 u Oklaju (daljnjem tekstu: 

Društvo) donosi: 

 

ODLUKU O OSNIVAJU POVJERENSTVA ZA REKLAMACIJE POTROŠAČA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o osnivanju povjerenstva za reklamacije potrošača (u daljnjem tekstu: Odluka) 

osniva se Povjerenstvo za reklamacije potrošača društva Društva (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

Članak 2. 

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke osniva se pri Hrvatskoj gospodarskoj komori, a na temelju 

članka 26. stavka 6. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/25) u kojem je navedeno da trgovci koji 

imaju do pet zaposlenih, a pružaju javnu uslugu iz članka 25. stavka 1. Zakona o potrošačima (NN 

19/25), mogu pri Hrvatskoj gospodarskoj komori osnovati Povjerenstvo. 

 

Članak 3. 

Društvo je dana 13. lipnja 2022. godine podnjelo molbu Hrvatskoj gospodarskoj komori da 

Povjerenstvo pri Hrvatskoj gospodarskoj komori, koje je osnovano 21. ožujka 2016. godine (Klasa: 

003-05/16-04/67 i URBROJ: 311-14-16-0) temeljem članka 40. Statuta Hrvatske gospodarske 

komore (NN 39/169 i članka 25. stavka 4. zakona o potrošačima (NN 41/14 i 110/15) odnosno 

izmjenjenog članka 25. stavka 8. Zakona o potrošačima (NN 14/19), bude nadležno Društvu kod 

rješavanja reklamacija potrošača. 

 

 

 



 
 

Člank 4. 

Hrvatska gospodarska komora je dana 27. lipnja 2022. godine odgovorila Društvu da će novo 

izabrani sastav Povjerenstva od 20. lipnja 2022. godine (Klasa: 025-01/22-04/17 i URBROJ: 311-

07-00-00/275-22-1) suklano članku 50. Statuta Hrvatske gospodarske komore (NN 67/22) i članka 

26. stavka 6. Zakona o zaštiti potrošača (NN 19/22) biti nadležan Društvu. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom dnošenja, a objaviti će se na Oglasnoj ploči Društva kao i na 

internetskim stranicama Društva. 

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča Društva 

2. Službenica za ažuriranje i objavu informacija na internetskoj stranici 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

Direktorica: 

dr. sc. Barbara Nakić-Alfirević, dipl, ing. 


